
1 Análisis Matemático I Laura Gelsi laugelsi@yahoo.com.ar

2 Ingeniería y Sociedad Lorena Guiggiani lguiggiani@docentes.frgp.utn.edu.ar

3 Física I Claudio Naso cnaso@docentes.frgp.utn.edu.ar

4 Informática Gladys Fernandez gfernandez@docentes.frgp.utn.edu.ar

5 Química General Fernando Yonni fyonni@docentes.frgp.utn.edu.ar

6 Álgebra y Geom. Analítica Mario Di Blasi examenfinalayga2020@gmail.com

7 Ing. Ind. Automotríz I Marcelo Stefanoni mstefanoni@docentes.frgp.utn.edu.ar

8 Sistemas de representación Luis Franchi lfranchi@docentes.frgp.utn.edu.ar

9 Ciencia de los Materiales Christian Salles csalles@docentes.frgp.utn.edu.ar

10 Probab. y Estadística Adrian Canzian acanzian@docentes.frgp.utn.edu.ar

11 Análisis Matemàtico II Alejandro Lois alois@docentes.frgp.utn.edu.ar

12 Economía General Nicolás Marín nmarin@docentes.frgp.utn.edu.ar

13 Inglés Técnico I Paula Ferrari prof.paulaferrari@gmail.com

14 Ing. Ind. Automotríz II Leandro Brandi lbrandi@docentes.frgp.utn.edu.ar

15 Informática Aplicada Luis del Fiore ldelfiore@docentes.frgp.utn.edu.ar

16 Física II Ruben Rebora rrebora@docentes.frgp.utn.edu.ar

16 Estudio del trabajo Alejandro Fariña afarina@docentes.frgp.utn.edu.ar

17 Termodinámica y Máquinas Térmicas Rubén Rébora rrebora@docentes.frgp.utn.edu.ar

18 Estática y Resistencia José Luis García decano@autoridades.frgp.utn.edu.ar

19 Legislacion Industria Automotriz Guillermo Ferrari gferrari@docentes.frgp.utn.edu.ar

20 Investigación Operativa Norberto Heyaca nheyaca@red.frgp.utn.edu.ar

21 Sist. Elect. y Electrónicos Fidel Carril fcarril@docentes.frgp.utn.edu.ar

22 Economía de la Industria Automotriz Walter Rodriguez Esquivel wresquivel@red.frgp.utn.edu.ar

23 Analisis Numérico y Cálculo Avanzado Eduardo Selles eselles@docentes.frgp.utn.edu.ar

24 Mecánica de los Fluidos Horacio Burbridge hburbridge@docentes.frgp.utn.edu.ar

25 Diseño de producto Martín Arballo marballo@docentes.frgp.utn.edu.ar

26 Ingeniería de Calidad Julián Candermo jcandermo@docentes.frgp.utn.edu.ar

27 Inglés Técnico II Alejandra Gabitto alejandragabitto@yahoo.com.ar

28 Instalaciones y Plantas Industriales Hugo Della Nina hdellanina@docentes.frgp.utn.edu.ar

29 Formulación y Evaluación de Proyectos Walter Rodriguez Esquivel wresquivel@red.frgp.utn.edu.ar

30 Planificación y Control de la Producción Roberto Pegueroles rpegueroles@docentes.frgp.utn.edu.ar

31 Seguridad, Higiene e Ing. Ambiental Horacio Pereira hpereira@docentes.frgp.utn.edu.ar

32 Procesos Industriales y de Manufactura Guillermo Corti gcorti@red.frgp.utn.edu.ar

33 Mecánica Automotriz Guillermo Vadillo gvadillo@docentes.frgp.utn.edu.ar

34 Organización y Administración de Empresass Fernando Martinez fmartinez@docentes.frgp.utn.edu.ar

35 Comercialización Ricardo Malone rmalone@docentes.frgp.utn.edu.ar

36 Mantenimiento Claudio de Fazio cdefazio@docentes.frgp.utn.edu.ar

37 Metrología Marcelo Iglesias miglesias@red.frgp.utn.edu.ar

38 Gerenciamiento de RRHH Hernán Scotti hscotti@docentes.frgp.utn.edu.ar

39 Logística Merced Guillén mguillen@docentes.frgp.utn.edu.ar

40 Control de Gestión Juan Pablo Dri jpdri@docentes.frgp.utn.edu.ar

41 Proyecto Final Marcelo Dubar mdubar@docentes.frgp.utn.edu.ar

42 Comercio Exterior Germán Kraus gkraus@docentes.frgp.utn.edu.ar

43 Responsabilidad Social Empresaria Marcelo Stefanoni mstefanoni@docentes.frgp.utn.edu.ar

44 Automatización y Robótica Claudio Algieri calgieri@docentes.frgp.utn.edu.ar

45 PRACTICA SUPERVISADA Guillermo Corti gcorti@red.frgp.utn.edu.ar
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